Серводвигатели для SD500
Краткий каталог
Эк
скл
юз
ив
ны
й д

е
р
,
1
0
2
4
 и
м
п
./
о
б
.
28‐60  IMB35  CM1L‐1560D5R5‐Z128K7Y  SD500‐5R5D‐*B
5,5  7,5  11,7  15,4  35  48  1500  6000  380  0,0169  200M  38‐80  IMB35  CM2M‐1560D5R5‐Z138K7Y  SD500‐5R5D‐*B
7,5  11  15,4  22,7  48  70  1500  6000  380  0,0236  200L  38‐80  IMB35  CM2L‐1560D7R5‐Z138K7Y  SD500‐7R5D‐*B
11  15  22,7  29,1  70  95,5  1500  6000  380  0,0303  200H  38‐80  IMB35  CM2H‐1560D011‐Z138K7Y  SD500‐011D‐*B
11  15  21,6  29,1  70  96  1500  6000  380  0,0605  265S  42‐110  IMB35  CM4S‐1560D011‐Z142K7Y  SD500‐011D‐*B
15  18,5  29,1  35,7  96  118  1500  6000  380  0,0791  265M  42‐110  IMB35  CM4M‐1560D015‐Z142K7Y  SD500‐015D‐*B
18,5  22  35,7  42  118  140  1500  6000  380  0,0954  265L  55‐110  IMB35  CM4L‐1560D019‐Z155K7Y  SD500‐018D‐*B
22  26  42  49,3  140  166  1500  6000  380  0,1117  265H  55‐110  IMB35  CM4H‐1560D022‐Z155K7Y  SD500‐022D‐*B
26  30  49,3  56,5  166  191  1500  6000  380  0,135  265E  55‐110  IMB35  CM4E‐1560D026‐Z155K7Y  SD500‐030D‐*B
30  37  56,5  63,3  191  263  1500  6000  380  0,1676  265F  55‐110  IMB35  CM4F‐1560D030‐Z155K7Y  SD500‐030D‐*B
30  37  56  68,5  191  263  1500  6000  380  0,2979  360S  55‐140  IMB35  CM6S‐1560D030‐Z155K7Y  SD500‐030D‐*B
37  45  68,5  84,1  236  287  1500  6000  380  0,3724  360M  55‐140  IMB35  CM6M‐1560D037‐Z155K7Y  SD500‐037D‐*B
Эк
скл
юз
ив